
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/19 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 6i ust. 1 pkt 3 oraz 6j ust. 3b, ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) - Rada Gminy 

Łagiewniki uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się roczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z terenu 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Łagiewniki, na których znajdują się domki letniskowe, i innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w kwocie 165 zł rocznie. 

§ 2. Termin płatności ustala się do dnia 10 marca każdego roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

D. Szachniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6962


		2019-12-03T12:29:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




